PAGE
2

	Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«__06__ »  ___февраля___ 2019_ г.

         № _70-п_
Грайворон

	О внесении изменений в постановление администрации Грайворонского городского округа от 18 декабря 2018 года №2

В целях упорядочения оплаты труда и обеспечения социальных гарантий обслуживающего персонала Грайворонского городского округа, замещающего должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы (далее – обслуживающий персонал), а также в связи с проведением мероприятий, направленных на улучшение деятельности органов местного самоуправления                      п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Грайворонского городского округа от 18 декабря 2018 года №2 «Об оплате труда обслуживающему персоналу Грайворонского городского округа, замещающего должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»:

пункт 3 вышеуказанного постановления дополнить подпунктом следующего содержания:

«г) по решению главы городского округа, может быть установлена надбавка за увеличение объема работы.

Размеры установленных надбавок за увеличение объема работы.

	Должность
	Надбавка, (%)

	Заместитель начальника отдела
	50-40

	Главный инспектор ( по озеленению)
	80-60

	Инспектор
	80-60

Дополнительная надбавка устанавливается и прописывается в трудовом договоре.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»                      и сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
Глава администрации                                                                       Г.И. Бондарев